АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2022 год
с. Линёво Озеро

Об определении специально оборудованных мест на территории
сельского поселения «Линёво-Озёрское» для размещения

печатных агитационных материалов по выборам
депутатов Совета муниципального района «Хилокский район»

11 сентября 2022 года

Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
постановляю:

1. Определить специально оборудованные места для размещения
печатных агитационных материалов по выборам депутатов Совета
муниципального района «Хилокский район» 11 сентября 2022 года по
следующим адресам:

1) в селе Линево Озеро:
- доска объявлений администрации муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское», ул. Ленина, 17;
- доска объявлений почтового отделения связи, ул. Мира 11;
- доска объявлений Линёво-Озёрской участковой больницы,
ул. Первомайская 1;
2) в селе Гыршелун:
- доска объявлений МБОУ ООШ № 16, ул. Нагорная, 19;
- доска объявлений почтового отделения связи, ул. Советская, 5;
- доска объявлений ФАП, ул. Нагорная, 17.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования (обнародования).
3. Разместить настоящее постановление в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет»

Г лава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»

информационных стендах администраци
сельского поселения «Линёво-Озёрское».